
Dámské šaty SAM73-GAIA-405-Grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 33.264917 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Sam73. Dámské letní šaty osloví ženy, které mají rádi minimalistický design a ležérní styl. Šaty
na léto potěší rafinovaným střihem, který Vám dodá šmrnc. K šatům na běžné nošení sluší stylové tenisky, dámské
pantofle, sandály i trendy dřeváky.

Šaty s krátkým rukávem mají šňůrku v oblasti pasu. Rozpark v přední části působí šik a sexy. Plusem je příjemný
materiál, který umožní komfort při nošení. Pohodlná tkanina je zárukou velmi dobré cirkulace vzduchu. Šedé šaty
jsou skvělé pro běžné nošení v letním období. Perfektní také na dovolenou a volný čas.

Detaily produktu:

minimalistický design
rafinovaný střih
půlkruhový výstřih
šňůrka v oblasti pasu
poklopec v přední části
příjemný a pohodlný materiál
prodyšná tkanina

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


